
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

11-oji eilinio laiko savaitė                                                           birželio 18 d. 2023 m.                                           
birželio 18 d.  -  birželio 25 d.                                             Sekmadienis, Tėvo Diena                                                                              
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Esam Dievo liaudis, jo kaimenės avys.“   
  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.18 d.   9:00  už  Leną Lecesse Cloutier  -  aukoja Micheline Beniušis   
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Vladą Kronkaitį  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai 
Pirm. 19 d.  10:00   
Antr.  20 d.  17:30  už  Prelatą Edmundą Putrimą  -  aukoja Kanados lietuvių jaunimas   
Treč.  21 d.  10:00   
Ketv.  22 d.  10:00   
Penk. 23 d.  10:00   
Šešt.  24 d.  17:00   
Sekm.25 d.    9:00  už  Joną Čerbą  -  aukoja duktė Lina Čerbaitė Mickienė  
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Victor Vytautą Gurklį (1 m.)  -  aukoja šeima 
    
birželio 11 d. 2023,   rinkliava  340.00    žvakės  27.00                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
500 dol.  Andrius ir Alma Valevičiai  
200 dol.  Saulius ir Vida Goriai    
100 dol.  Antanas Intas  
70 dol.  Clarisse Fournier     
po 20 dol.  L. Dainienė, L. Gedvilaitė, A.V. Givis, R. Keturka, E.R. Verbylai,  
                  A.A. Verbyla Zicha   
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijos tėvus Tėvo Dienos proga, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    



 
                                                                   

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
 
Šiandien mūsų parapijos choras baigia savo 73-ąjį giedojimo sezoną, dėkojame 
vargonininkui Ian Plansker, koordinatoriui Antanui Mickui ir visiems choristams kurie 
kiekvieną sekmadienį atvyksta į mūsų šventovę ir garbina Dievą su savo balsais. 
Linkime visiems gražios vasaros ir gero poilsio.  
                                                               
                                                              ******     
 
Išeivijos lietuvių pastoracijos delegatas Arkivyskupas Lionginas Virbalas SJ netrukus 
apsilankys pas mus. Jis laikys Šv. Mišias mūsų parapijoje ateinantį sekmadienį            
birželio 25 d. 10:30 val., dalyvaukime visi. Taip pat, jis laikys Šv. Mišias už a.a. Prelatą 
Edmundą Putrimą šį antradienį 17:30 val., dalyvaujant lietuviškam jaunimui, po to bus 
Pasaulio Lietuvių Jaunimo Kongreso šventė mūsų salėje. Sveikiname visus šio 
kongreso dalyvius, kurie čia atvyksta antradienį iš Neringos stovyklos Vermonte – prieš 
tai jie visi buvo Bostone.  
                                      
                                       
                                     Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
 
Giesmių giesmėje jausmų itin daug. Tiek daug, kad, regis, išskleistas visas jausmų 
spektras. Šie jausmai, akivaizdu, nukreipti į kitą asmenį. Jie gali būti reiškiami per 
pojūčius, piešiant įspūdingą augmenijos ir jos vaisių pasaulį, su juo lyginant jo, jos ar 
jųdviejų (mūsų) tikrovę: „mūsų namų sijos iš kedrų, gegnės iš kiparisų“ (Gg 1,17); 
„Mano mylimasis yra man henos žiedų puokštė En-Gedžio vynuogių soduose“ (Gg 
1,14); „A, kokia tu graži, mano meile, kokia tu graži! Tavo skruostai kaip dvi granato 
pusės, slepiamos šydo“ (Gg 4,1-3). Jau vien vardydami šiuos augalus ir jų vaisius, 
žinoma, jei pasiduosime vaizduotės polėkiui, galime pajusti šio pasaulio, taigi ir 
žmogaus jausmų intensyvumą: kedrai, kiparisai, obelys, figmedžiai, vynuogynas, 
lelijos, erškėčiai, granatmedžiai, nardas, šafranas, cinamonas, mira, alavijas, 
mandragora, Šarono ir henos žiedai...   
 
(Pastaba: per klaidą, paskutinėje ištraukoje iš šios knygos pereito sekmadienio 
biuletenyje, buvo neteisingai parašyti du žodžiai. Antroje eilutėje turėjo būti parašyta 
„matantis tokį Gileado“ ir šeštoje eilutėje turėjo būti parašyta „kad toks vaizdinys“, 
atsiprašome už šias klaidas.)  


